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2020 年 2 月 7 日 

 

可能全面要約 

 

就白馬戶外媒體有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣出 股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比（包

括與其訂有協議或達成諒

解的任何人士的證券）% 

International Value 

Advisers, LLC 

2020 年 2 月 6 日 買入 8,000 $5.4200 88,549,850 16.3466% 

買入 10,000 $5.4400 88,559,850 16.3485% 

買入 10,000 $5.4400 88,569,850 16.3503% 

買入 6,000 $5.4700 88,575,850 16.3514% 

買入 10,000 $5.4400 88,585,850 16.3533% 

買入 6,000 $5.4400 88,591,850 16.3544% 

買入 4,000 $5.4400 88,595,850 16.3551% 

買入 1,000 $5.4400 88,596,850 16.3553% 

買入 10,000 $5.4400 88,606,850 16.3572% 

買入 2,000 $5.4400 88,608,850 16.3575% 

買入 8,000 $5.4400 88,616,850 16.3590% 

買入 5,000 $5.4400 88,621,850 16.3599% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 5,000 $5.4400 88,626,850 16.3609% 

買入 1,000 $5.4400 88,627,850 16.3610% 

買入 5,000 $5.4300 88,632,850 16.3620% 

買入 5,000 $5.4300 88,637,850 16.3629% 

買入 4,000 $5.4100 88,641,850 16.3636% 

買入 5,000 $5.4100 88,646,850 16.3646% 

買入 1,000 $5.4100 88,647,850 16.3647% 

買入 1,000 $5.4100 88,648,850 16.3649% 

買入 7,000 $5.4200 88,655,850 16.3662% 

買入 7,000 $5.4200 88,662,850 16.3675% 

買入 3,000 $5.4200 88,665,850 16.3681% 

買入 5,000 $5.4000 88,670,850 16.3690% 

買入 5,000 $5.4000 88,675,850 16.3699% 

買入 10,000 $5.4000 88,685,850 16.3717% 

買入 8,000 $5.4000 88,693,850 16.3732% 

買入 10,000 $5.4000 88,703,850 16.3751% 

買入 10,000 $5.4000 88,713,850 16.3769% 

買入 37,000 $5.4000 88,750,850 16.3837% 

買入 6,000 $5.4000 88,756,850 16.3849% 

買入 8,000 $5.4000 88,764,850 16.3863% 

買入 4,000 $5.4000 88,768,850 16.3871% 

買入 6,000 $5.4000 88,774,850 16.3882% 

買入 9,000 $5.4000 88,783,850 16.3898% 
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買入 10,000 $5.4000 88,793,850 16.3917% 

買入 8,000 $5.4000 88,801,850 16.3932% 

買入 2,000 $5.4000 88,803,850 16.3935% 

買入 5,000 $5.4000 88,808,850 16.3945% 

買入 10,000 $5.4000 88,818,850 16.3963% 

買入 10,000 $5.4000 88,828,850 16.3981% 

買入 10,000 $5.4000 88,838,850 16.4000% 

買入 6,000 $5.4000 88,844,850 16.4011% 

買入 1,000 $5.4000 88,845,850 16.4013% 

買入 5,000 $5.4000 88,850,850 16.4022% 

買入 4,000 $5.4000 88,854,850 16.4029% 

買入 1,000 $5.4000 88,855,850 16.4031% 

買入 7,000 $5.4000 88,862,850 16.4044% 

買入 3,000 $5.4000 88,865,850 16.4050% 

買入 3,000 $5.4000 88,868,850 16.4055% 

買入 7,000 $5.4000 88,875,850 16.4068% 

買入 3,000 $5.4000 88,878,850 16.4074% 

買入 10,000 $5.4000 88,888,850 16.4092% 

買入 7,000 $5.4000 88,895,850 16.4105% 

買入 3,000 $5.4000 88,898,850 16.4111% 

買入 4,000 $5.4000 88,902,850 16.4118% 

買入 6,000 $5.4000 88,908,850 16.4129% 

買入 6,000 $5.4000 88,914,850 16.4140% 



    交易披露 

 
 
 
 

買入 4,000 $5.4000 88,918,850 16.4148% 

買入 10,000 $5.4000 88,928,850 16.4166% 

買入 3,000 $5.4000 88,931,850 16.4172% 

買入 7,000 $5.4000 88,938,850 16.4185% 

買入 1,000 $5.4000 88,939,850 16.4186% 

買入 9,000 $5.4000 88,948,850 16.4203% 

買入 6,000 $5.4000 88,954,850 16.4214% 

買入 4,000 $5.4000 88,958,850 16.4221% 

買入 1,000 $5.4000 88,959,850 16.4223% 

買入 9,000 $5.4000 88,968,850 16.4240% 

買入 6,000 $5.4000 88,974,850 16.4251% 

買入 1,000 $5.4000 88,975,850 16.4253% 

買入 3,000 $5.4000 88,978,850 16.4258% 

買入 2,000 $5.4000 88,980,850 16.4262% 

買入 4,000 $5.4000 88,984,850 16.4269% 

買入 6,000 $5.4000 88,990,850 16.4281% 

買入 4,000 $5.4000 88,994,850 16.4288% 

買入 6,000 $5.4000 89,000,850 16.4299% 

買入 7,000 $5.4000 89,007,850 16.4312% 

買入 3,000 $5.4000 89,010,850 16.4317% 

買入 5,000 $5.4000 89,015,850 16.4327% 

買入 5,000 $5.4000 89,020,850 16.4336% 

買入 6,000 $5.4000 89,026,850 16.4347% 
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買入 4,000 $5.4000 89,030,850 16.4354% 

買入 1,000 $5.4000 89,031,850 16.4356% 

買入 4,000 $5.4000 89,035,850 16.4364% 

買入 15,000 $5.4000 89,050,850 16.4391% 

買入 6,000 $5.4000 89,056,850 16.4402% 

買入 4,000 $5.4000 89,060,850 16.4410% 

買入 2,000 $5.4000 89,062,850 16.4413% 

買入 1,000 $5.4000 89,063,850 16.4415% 

買入 9,000 $5.4000 89,072,850 16.4432% 

買入 1,000 $5.4000 89,073,850 16.4434% 

買入 2,000 $5.4000 89,075,850 16.4437% 

買入 4,000 $5.4000 89,079,850 16.4445% 

 

完 

 

 

註： 

International Value Advisers, LLC 憑藉持有受要約公司的普通股，所以根據第(6)類別屬受要約公司的聯繫人。 

交易是為全權委託投資客戶的帳戶進行的。 

International Value Advisers, LLC 是最終由 Charles de Vaulx 擁有的公司。 

 


